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PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na dostawę aparatury laboratoryjnej oraz mebli i wyposażenia do Laboratoriów

Zwierzęcych Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie w ramach realizacji projektu

finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 pt. „Rozbudowa,

modernizacja i wyposażenie zespo łu laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jako ści

i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności" (Etap III, Zadanie 2, Kontrakt 6).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiaj ący przedstawia

uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie cz ęści nr 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15 oraz

SIWZ:

Pytanie nr 1 (dotyczy części nr 1):

Część I, pkt.4 Co Zamawiaj ący rozumie przez: "Możliwość autoklawowania w całości, ze wszystkimi

częściami składowymi regalu, łącznie z połączeniami rurowymi do jednostki wentyluj ącej w temperaturze

do 134°C"? Czy dotyczy to też jednostki indywidualnie wentylowanej, która ma by ć zintegrowana z regalem

(cz. 1 pkt. 11)?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż pod poj ęciem „Możliwość autoklawowania w całości, ze wszystkimi częściami

składowymi	 regalu,	 łącznie	 z	 połączeniami	 rurowymi	 do	 jednostki	 wentyluj ącej

w temperaturze do 134°C" rozumie autoklawowanie, które dotyczy samego rega łu i podłączeń rurowych.

Pytanie nr 2 (dotyczy cz ęści nr 1):

Część I, pkt. 8 Czy zamawiający dopuszcza, zamiast wizualnego indykatora wskazuj ącego poprawne

położenie klatki na regale, zastosowanie specjalnych prowadnic, przy wprowadzaniu klatki do regalu i jej

prawidłowym położeniu słyszalne jest charakterystyczne kliknięcie, potwierdzaj ące wyraźnie prawidłowość
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położenia klatki? Noski w regale są na tyle długie i elastyczne że nie ma możliwości niepoprawnego

zainstalowania klatki w regale.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc zastosowania proponowanych prowadnic.

Pytanie nr 3 (dotyczy części nr 1):

Część I, pkt. 11 Czy Zamawiaj ący dopuszcza , aby jednostka nawiewczo - wyci ągowa stanowiła oddzielne

urządzenie i połączona była z regalem elastycznym i autoklawowalnymi przewodami? Dzięki takiemu

rozwiązaniu jest o wiele prostszy dostęp do jednostki, łatwiejsze jest też odłączanie i czyszczenie regalu.

W sugerowanym przez Zamawiaj ącego rozwiązaniu zintegrowania jednostki z regałem drgania generowane

podczas pracy wen tylatorów są przenoszone na regal i klatki, co w rezultacie pogarsza dobrostan zwierz ąt,

dlatego też obecnie na świecie odchodzi się od tego typu rozwiązań .

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

wyrażając zgody aby jednostka nawiewczo - wyci ągowa stanowiła oddzielne urządzenie

i połączona była z regłlem elastycznymi autoklawowalnymi przewodami. Zintegrowanie jednostki z rega łem

zaoszczędzi miejsce w pomieszczeniu.

Pytanie nr 4 (dotyczy części nr 1):

Część I, pkt 14 Czy Zamawiaj ący dopuszcza, aby dysze wlotowe i wylotowe powietrza zlokalizowane by ły

w pokrywie? Lokalizacja zaworu wlotowego na poziomie zwierz ąt nie jest wskazana, aby nie narażać

zwierząt na przebywanie w przeciągach.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

wyrażając zgody aby dysze wlotowe i wylotowe powietrza zlokalizowane były w pokrywie.

Pytanie nr 5 (dotyczy części nr 1):

Część I, pkt.17 Czy Zamawiaj ący dopuszcza długość noska kapsla do butelki 65 mm? D ługość noska nie

limituje dostępu do wody dla zwierząt, jest to jedynie kwestia kąta nachylenia butelki.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

wyrażaj ąc zgody aby długość noska kapsla do butelki wynosi ła 65 mm.

Pytanie nr 6 (dotyczy części nr 1):

Część I, pkt. 18 Czy Zamawiaj ący dopuszcza tabliczki opisowe wykonane z Nylonu wzmacnianego

włóknem szklanym odpornego, podobnie jak polisulfon, na temperatu ry autoklawowania 134°C,detergenty

kwasowe i zasadowe, ale jednocześnie znacznie trwalszego?

Projekt fi nansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej.7,
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Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specy fikacji istotnych warunków zamówienia, nie

wyrażając na dostarczenie tabliczek opisowych o w/w parametrach.

Pytanie nr 7 (dotyczy części nr 2):

Część II pkt 11 Czy Zamawiający dopuszcza jednostkę nawiewczo - wyciągową ze stali nierdzewnej nie

malowanej proszkowo? Powłoki malowane proszkowo są mniej odporne na zmiany temperatury

i wilgotności oraz z czasem żółkną.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący dopuszcza jednostkę nawiewczo — wyciągową ze stali nierdzewnej, nie malowanej proszkowo.

Pytanie nr 8 (dotyczy części nr 3):

Część III, pkt 5 Czy Zamawiaj ący dopuszcza, aby dysze wlotowe i wylotowe powietrza zlokalizowane by ły

w pokrywie? Lokalizacja zaworu wlotowego na poziomie zwierz ąt nie jest wskazana z powodu narażania

zwierząt na przebywanie w strumieniu powietrza.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący dopuszcza, aby dysze wlotowe i wylotowe powietrza zlokalizowane by ły

w pokrywie.

Pytanie nr 9 (dotyczy części nr 7):

Pkt.3 Czy zamawiaj ący dopuszcza wymiary komory 880(szer.) x 520(gł.) x 1340(wys.) mm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specy fikacji istotnych warunków zamówienia, nie

wyrażaj ąc zgody na dostarczenie komory o w/w wymiarach.

Pytanie nr 10 (dotyczy części nr 7):

Pkt.7 Czy Zamawiaj ący dopuści szybko ść przepływu powietrza 288m 3/h i 70 wymian/h?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza szafę izolacyjn ą o szybkości przepływu powietrza 288 m3/h i 70 wymian/h.

Pytanie nr 11 (dotyczy części nr 7):

Pkt.12 Czy zamawiaj ący dopuści wymiary zewnętrzne szafy 1020(szer.) x 650(g ł.) x 1920(wys.) mm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specy fikacji istotnych warunków zamówienia, nie

wyrażając zgody na dostarczenie szafy o w/w wymiarach.

Pytanie nr 12 (dotyczy części nr 7):

Pkt. 13 Czy zamawiaj ący dopuści manualne sterowanie ustawieniami szafy?

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej 2,
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Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc manualnego sterowania ustawieniami szafy.

Pytanie nr 13 (dotyczy cz ęści nr 8):

Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuszcza kapsle do butelek z noskiem o d ługości 35 mm? Długość noska nie

limituje dostępu do wody dla zwierz ąt, jest to jedynie kwestia kąta nachylenia butelki.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc kapsli do butelek o długości 35 mm.

Pytanie nr 14 (dotyczy części nr 8):

Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuszcza tabliczki opisowe wykonane z Nylonu wzmacnianego w łóknem

szklanym odpornego ,podobnie jak polisulfony, na temperatury autoklawowania 134°C, detergenty kwasowe

i zasadowe, ale jednocześnie znacznie trwalszego?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc tabliczki opisowej o podanych powyżej parametrach.

Pytanie nr 15 (dotyczy części nr 9):

Pkt. 1 Czy Zamawiający dopuszcza kapsle do butelek z noskiem o d ługości 25 mm? Długość noska nie

limituje dostępu do wody dla zwierząt, jest to jedynie kwestia kąta nachylenia butelki.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc kapsli do butelek z noskiem o długo ści 25 mm.

Pytanie nr 16 (dotyczy części nr 9):

Pkt. 1 Czy Zamawiaj ący dopuszcza tabliczki opisowe wykonane z Nylonu wzmacnianego w łóknem

szklanym odpornego, podobnie jak polisulfon, na temperatury autoklawowania 134°C, detergenty kwasowe i

zasadowe, ale jednocześnie znacznie trwalszego?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc tabliczek opisowych z nylonu wzmacnianego włóknem szklanym, odpornym podobnie jak

polisuflon na temperatury autoklawowania 134°C, detergenty kwasowe i zasadowe.

Pytanie nr 17 (dotyczy części nr 10):

Pkt. 1 Czy Zamawiający dopuszcza kapsle do butelek z noskiem o d ługości 35 mm? Długość noska nie

limituje dostępu do wody dla zwierząt, jest to jedynie kwestia kąta nachylenia butelki.

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
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Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczając kapsli do butelek z noskiem o długości 35 mm.

Pytanie nr 18 (dotyczy cz ęści nr 10):

Pkt. 1 Czy Zamawiaj ący dopuszcza tabliczki opisowe wykonane z Nylonu wzmacnianego w łóknem

szklanym odpornego, podobnie jak polisulfon, na temperatury autoklawowania 134°C, detergenty kw asowe

i zasadowe, ale jednocze śnie znacznie trwalszego?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc tabliczek opisowych z nylonu wzmacnianego włóknem szklanym, odpornym podobnie jak

polisuflon na temperatury autoklawowania 134°C, detergenty kwasowe i zasadowe.

Pytanie nr 19 (dotyczy cz ęści nr 11):

Pkt. 4. Czy Zamawiaj ący dopuści kołowrotek o średnicy 350 mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza ko łowrotek o średnicy 350 mm.

Pytanie nr 20 (dotyczy części nr 15):

Pkt. 6 Czy zamawiaj ący dopuszcza kontener na usuwan ą ściółkę na kółkach o poj. 60 litrów. Zastosowanie

większego kontenera np. sugerowanego przez Państwa 150 I jest uciążliwe ze względu na gabaryty

i trudności w opróżnianiu?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczając kontenera na usuwan ą ściółkę na kółkach o poj. 60 litrów. Opró żnianie większego kontenera

nie jest mocno uciążliwe- nie trzeba zapełniać aż 150 1. W przypadku 60 1 kontenera i usuwaniu wi ększej

liczby ściółki z klatek wiąże się to z bardzo częstym opróżnianiem kosza.

Pytanie nr 21 (dotyczy cz ęści nr 15):

Pkt. 8 Czy zmawiaj ący dopuszcza wymiary komory 1000(szer.) x 630(gł.) x 710(wys.) mm?

Odpowiedź:

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc wymiarów komory: 1000(szer.) x 630(gł.) x 710(wys.) mm.

Pytanie nr 22 (dotyczy części nr 15):

Pkt. 9 Czy zamawiaj ący dopuszcza wymiary zewnętrzne urządzenia 1100(szer.) x 870(gł .) x 1985(wys.)

mm?

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



/iUW/

NARODOWA STRATEGIA SNSINO$C

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specy fikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczając wymiarów zewnętrznych urządzenia: 1100(szer.) x 870(gł.) x 1985(wys.) mm.

Pytanie nr 23 (dotyczy SIWZ):

Czy Zamawiaj ący potwierdza konieczno ść dostarczenia wykazu podobnych, odpowiadaj ących swoim

rodzajem dostaw i tym samym sprawdzenia wiarygodno ści oferenta, zgodnie załącznikiem nr 9 „Wzór

wykazu dostaw" dołączonego do postępowania?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wymaga dostarczenia wykazu dostaw do ofer ty . Mając na uwadze powyższe Zamawiaj ący

dokona modyfikacji tre ści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez usunięcie załącznika nr 9.

Pytanie nr 24 (dotyczy części nr 12 — wózek transportowy platformowy):

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka, którego no śność wynosi 50 kg?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc wózka , którego no śność wynosi 50 kg.

Pytanie nr 25 (dotyczy części nr 12 - wózek transportowy platformowy):

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o wymiarach 1070 x 600 x 850?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc wózka o wymiarach 1070 x 600 x 850 mm?

Pytanie nr 26 (dotyczy części nr 12 - wózek transportowy 2 poziomowy):

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka bez gumowych odbojników?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc wózka bez gumowych odbojników.

Pytanie nr 27 (dotyczy części nr 12 - wózek transportowy 2 poziomowy):

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie wózka posiadaj ącego 1 półkę litą?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczając wózka posiadaj ącego 1 półkę litą.

Pytanie nr 28 (dotyczy części nr 12 - wózek transportowy 2 poziomowy):

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o wymiarach 1070 x 600 x 850?

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej
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Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specy fikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc wózka o wymiarach 1070 x 600 x 850 mm.

Pytanie nr 29 (dotyczy cz ęści nr 12 - wózek transportowy typu „kelnerski"):

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie wózka posiadaj ącego 1 półkę litą bez podwyższonej krawędzi?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specy fikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc wózka posiadaj ącego 1 półkę litą bez podwyższonej krawędzi.

Pytanie nr 30 (dotyczy cz ęści nr 12 - wózek transportowy typu „kelnerski"):

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie wózka bez gumowych odbojników?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc wózka bez gumowych odbojników.

Pytanie nr 31 (dotyczy cz ęści nr 12 - wózek transportowy typu „kelnerski"):

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie wózka o wymiarach 1070 x 600 x 850?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc wózka o wymiarach 1070 x 600 x 850 mm.

Pytanie nr 32 (dotyczy cz ęści nr 12 — regał uniwersalny z półkami pełnymi):

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie regału bez kół?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specy fikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc regału bez kół .

Pytanie nr 33 (dotyczy części nr 12 — regal uniwersalny do zmywalni z pólkami perforowanymi):

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie regału bez kó ł?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc regalu bez kół .

Pytanie nr 34 (dotyczy części nr 12 — regał uniwersalny do zmywalni z pólkami perforowanymi):

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie regalu z 5 pó łkami perforowanymi?

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej
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Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc regału z 5 półkami perforowanymi.

ZASTĘPCA KANCL

Wojciech Sa ► .^" s i

Podpis,os by uprawnionej
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